[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 апреля 2008 года                                                                                                            № 13
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению главы сельского поселения Сосновка от 4 марта 2008 года № 7
В целях поощрения достижения наилучших значений показателей по муниципальному образованию сельское поселение Сосновка  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Положение о размерах ежемесячных и иных дополнительных выплат и порядке их осуществления рабочим, работающим в администрации сельского поселения Сосновка» к постановлению главы сельского поселения Сосновка от 4 марта 2008 года № 7 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих, работающих в администрации сельского поселения Сосновка» следующие изменения:

1) название раздела 4 «Единовременное премирование к юбилейным датам и праздничным дням» изложить в следующей редакции:

«4. Единовременное премирование»;

2) пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Единовременные премии выплачиваются по распоряжению работодателя к юбилейным датам и праздничным дням, а также на основании нормативно-правовых актов Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о выделении из средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры поощрений и грантов Белоярскому району и (или) сельскому поселению Сосновка.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка      Вожегову Е.Г.
Глава сельского поселения                                                                                    С.И. Толдонов